BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(VISAKHAPATNAM BRANCH OFFICE) C – BLOCK, 1ST FLOOR, UDYOG BHAVAN, VUDA COMPLEX, VISAKHAPATNAM – 530003. TELEPHONE NOS. 2712833,2712834 FAX NO. 0891- 2712837

Email ID: vbo@bis.org.in

Our Ref: VZBO/Accts/16-17/Outsource

08 June 2016

Subject: Quotation for Outsourcing of Accounting Jobs for the period from 01 July 2016 to 30 June 2017 at BIS, Visakhapatnam

Dear Sirs,

As you may be aware Bureau of Indian Standards (BIS) is working under Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution, Department of Consumer Affairs, Govt of India and is engaged in Standardization, Certification (ISI Mark) and Quality Control and Management System Certification (ISO) and Hall Marking of Gold Jewellery, etc.,

SEALED QUOTATIONS are invited from interested Chartered Accountant firms for undertaking services as follows :

- 1. Compilation of Accounts on monthly basis and preparation of Trial Balance by 7th of EVERY MONTH along with all supporting schedules & Bank Reconciliation.
- 2. Data Entry of daily Income Receipts.
- 3. Timely reconciliation of HQ & other Branch Office Accounts.
- 4. To provide necessary guidance on Service Tax Rules and for availing of Cenvat Credit, Service Tax Reverse Mechanism, Tallying Income & Service Tax collected from the parties as per information provided by concerned department, payment of Service Tax on or before 5th of every month & filling of periodic returns, etc
- 5. Checking of appropriates of tax deducted at source (TDS) from payments to parties, timely deposition and filing of requisite returns by due date.
- 6. Reconciliation of Fixed Assets & Current Assets Accounts.
- 7. To generate reminders by 3rd every month for unadjusted dues of employees like TA Advances, Adjustable Advance, Accounts Recoverable, LTC Advance, Medical Advance, etc. To generate statement of all Advances, Imprest other Departments etc.
- 8. Preparation of Receipts & Payments Account, statement on Quarterly Basis. Sending of your representatives daily for data entry and other related work (From 09.00 a.m. to 17.30 p.m.) and during end of every month, a senior may please be deputed to verify the data entries, compilations of Accounts, i.e. payment of Service Tax, TDS deduction.
- 9. Any other account related matter and anything considered necessary in respect of above.

The Earnest Money Deposit of Rs. 10,000/- [Rupees Ten Thousand Only] is to payable as Demand Draft / Pay Order in favour of 'Bureau of Indian Standards', Visakhapatnam. The Earnest Money Deposit of Rs. 10,000/- will be refunded to the unsuccessful bidders. No interest shall be payable on Earnest Money. The Earnest Money Deposit of the successful firm shall be refunded after receipt of Security Deposit through NEFT/RTGS.

The successful bidder is required to pay 10% of contract value (annual) towards Security Deposit by NEFT/RTGS in favour of Bureau of Indian Standards, Visakhapatnam at the time of signing the contract. No interest shall be payable on the Security Deposit. This would remain with BIS till the completion of the contract.

The working hours of the contractor/engaged outsourced agency normally are as office working i.e 09.00 hrs to 17.30 hrs.

The contractor shall be responsible for the compliance of applicable Chartered Accounts Law in force and other Govt. orders.

The Bureau reserves the right to reject any or all the quotations or accept them in part or to reject the lowest without assigning any reasons. The Bureau further reserves the right to terminate the contract during its tenure at any time without assigning any reason, penalty shall be imposed as decided by the Competent Authority of this office.

If, interest in undertaking the contract under the conditions mentioned above, please submit your quotation as stated above, so as to reach the Sc – F & Head latest by 27 June 2016 at 17.00 hrs in a sealed cover mentioning "QUOTATIONS FOR OUTSOURING OF ACCOUNTING JOBS". It is reiterated that quotations should be in a sealed cover and should be handed over to Reception Counter.

The tenders will be opened on **27/06/2016** at **17.15** hrs at 1st Floor, C - Block, VUDA Complex, Udyog Bhavan, Siripuram, Visakhapatnam – 530 003. The tenderers can participate in the tender.

For any clarification that may be desired, please call at our office during working hours of any working day (Monday to Friday).

In case in any dispute, the English Version shall prevail.

Thanking you,

Yours faithfully,

(Siva Prasad Gude) Scientist – B

भारतीय मानक ब्यूरो

(विशाखापत्तनम शाखा कार्यालय)
सी - ब्लॉक, 1 तल, उद्योग भवन,
वुडा परिसर, विशाखापहनम - 530003।
दूरभाष सं। 2712833,2712834
फ़ैक्स नहीं। 0891- 2712837
ईमेल आईडी: vbo@bis.org.in

हमारे रेफरी: VZBO / accts / 16-17 / आउटसोर्स 08 जून 2016 और अधिक पढ़ें

विषय: अविध के लिए लेखांकन नौकरियों की आउटसोर्सिंग के लिए कोटेशन

01 जुलाई 2016 से 30 जून 2017 से भारतीय मानक ब्यूरो,
विशाखापद्दनम में

श्रीमान,

आप जानते हो सकता है भारतीय मानक ब्यूरो (बीआईएस) के उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण, उपभोक्ता मामले विभाग, भारत सरकार के मंत्रालय के तहत काम कर रही है और मानकीकरण, प्रमाणन (आईएसआई मार्क) और गुणवत्ता नियंत्रण और प्रबंधन प्रणाली में लगी हुई है प्रमाणन (आईएसओ) और हॉल सोने के आभूषण, आदि के अंकन,

सीलबंद कोटेशन इस प्रकार के रूप में सेवाएं शुरू करने के लिए रुचि रखते चार्टर्ड अकाउंटेंट फर्मों से आमंत्रित कर रहे हैं:

- 1. संकलन। मासिक आधार और सभी का समर्थन के कार्यक्रम और बैंक सुलह के साथ-साथ हर महीने की 7 तारीख तक परीक्षण शेष की तैयारी पर लेखा
- 2. दैनिक आय प्राप्तियों की डाटा एंट्री।
- 3. मुख्यालय और अन्य शाखा कार्यालय लेखा का समय पर सुलह।
- 4. सेवा कर नियमों पर और सेनवैट क्रेडिट, सेवा कर उल्टा तंत्र, Tallying आय और सेवा कर का लाभ उठाने के प्रति संबंधित विभाग, पर या हर महीने की 5 तारीख से पहले

सेवा कर के भुगतान से उपलब्ध कराई गई जानकारी के रूप में पार्टियों से एकत्र करने के लिए आवश्यक मार्गदर्शन प्रदान करने के लिए और समय-समय पर रिटर्न की आदि भरने,

- दलों, समय पर बयान और नियत तारीख से अपेक्षित रिटर्न दाखिल करने के लिए भुगतान से टैक्स की appropriates स्रोत (टीडीएस) पर कर कटौती की जाँच हो रही है।
 अचल संपत्ति और करेंट असेट लेखा सुलह।
- 7. 3 द्वारा अनुस्मारक टीए अग्रिम, एडजस्टेबल एडवांस की तरह कर्मचारियों की असमायोजित राशि के लिए हर महीने उत्पन्न करने के लिए, वसूली खातों, एलटीसी अग्रिम, चिकित्सा अग्रिम, आदि सभी अग्रिम, अग्रदाय अन्य विभागों आदि के बयान उत्पन्न करने के लिए
- 8. प्राप्तियां एवं भुगतान खाता तैयार करने, तिमाही आधार पर बयान। डेटा प्रविष्टि और अन्य संबंधित कार्य (17.30 बजे 09.00 बजे से) के लिए और हर महीने के अंत के दौरान दैनिक अपने प्रतिनिधियों का भेजा जा रहा है, एक विरष्ठ मई कृपया डेटा प्रविष्टियों को सत्यापित करने के लिए प्रतिनियुक्त किया, लेखा के संकलन, सेवा कर यानी भ्गतान, टीडीएस कटौती।
- 9. किसी अन्य खाते से संबंधित मामला है और इसके बाद के संस्करण के संबंध में आवश्यक माना कुछ भी।

रुपये का बयाना जमा। 10,000 / - [दस हजार रूपये केवल] 'भारतीय मानक ब्यूरो', विशाखापट्टनम के पक्ष में के रूप में डिमांड ड्राफ्ट / पे ऑर्डर देय है। रुपये का बयाना जमा। 10,000 / - असफल बोलीदाताओं को वापस किया जाएगा। कोई ब्याज बयाना पर देय होगा। सफल फर्म के बयाना जमा एनईएफटी / आरटीजीएस के माध्यम से सुरक्षा जमा की प्राप्ति के बाद वापस किया जाएगा।

सफल बोलीदाता अनुबंध पर हस्ताक्षर करने के समय में भारतीय मानक, विशाखापत्तनम ब्यूरो के पक्ष में एनईएफटी / आरटीजीएस द्वारा सुरक्षा जमा करने की दिशा में संविदा मूल्य (वार्षिक) का 10% भुगतान करने के लिए आवश्यक है। कोई ब्याज सुरक्षा जमा पर देय होगा। इस अनुबंध के पूरा होने के लिए बीआईएस के साथ बने रहेंगे।

ठेकेदार के काम के घंटे / सामान्य रूप से आउटसोर्स एजेंसी लगे हुए 17.30 बजे तक 09.00 बजे अर्थात काम कर कार्यालय के रूप में कर रहे हैं।

ठेकेदार लागू चार्टर्ड लेखा कानून भी प्रभाव और अन्य सरकार के अनुपालन के लिए उत्तरदायी होगा। आदेश।

ब्यूरो से किसी एक या सभी कोटेशन को अस्वीकार या उन्हें हिस्से में स्वीकार या बिना कोई कारण बताए सबसे कम अस्वीकार करने का अधिकार होगा। ब्यूरो आगे किसी भी कारण बताए दंड के रूप में इस कार्यालय के सक्षम प्राधिकारी द्वारा निर्णय लिया लगाया जाएगा बिना किसी भी समय अपने कार्यकाल के दौरान अनुबंध समाप्त करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

तो, शर्तों उपर उल्लेख के तहत अनुबंध के उपक्रम में रुचि है, आपके उद्धरण के रूप में उपर कहा गया है, तो के रूप में निदेशक और प्रमुख 27 से नवीनतम जून 2016 और अधिक पढ़ें तक पहुँचने के लिए 17.00 बजे एक सीलबंद लिफाफे "लेखा नौकरियों के आउटसोर्सिंग के लिए कोटेशन" का उल्लेख में जमा करें। इस बात को दोहराया है कि कोटेशन मुहरबंद लिफाफे में होना चाहिए और रिसेप्शन काउंटर को सौंप दिया जाना चाहिए।

निविदाओं सी में 17.15 बजे 27/06/2016 को खोला जाएगा - ब्लॉक , 1 तल , वुडा परिसर, उद्योग भवन , सीरिपुरम , विशाखापद्दनम - 530 003 । निविदाकर्ताओं निविदा में भाग ले सकते हैं ।

किसी भी स्पष्टीकरण है कि वांछित जा सकता है के लिए, (सोमवार से शुक्रवार) किसी भी कार्य दिवस के काम के घंटे के दौरान हमारे कार्यालय में फोन कृपया! किसी भी विवाद में मामले में, अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा

आपको धन्यवाद,

आपका आभारी,

(शिव प्रसाद गुडे) वैज्ञानिक - बी